邵阳学院2022年第二学士学位报名资格审核
符合条件考生名单公示
按照《教育部高等教育司关于做好2022年度第二学士学位教育工作的通知》和《邵阳学院2022年第二学士学位招生简章》等文件精神，我校组织了2022年的第二学士学位招生报名，经资格审核， 共有13名报名考生符合报名条件，可以参加我校于2022年7月16日举行的入学考试。现将符合报名条件考生名单（名单见附件）予以公示，公示期为2022年7月12日—2022年7月14日，若对公示名单有异议，请在公示期内以邮件形式具实名向我校教务处反映。
联系电话：0739-5430031
联系邮箱：syxyjwcdexwbm@163.com
附件：2022年邵阳学院第二学位招生符合报名条件考生名单

邵 阳 学 院
    2022年7月12日